



2025 YKS BAŞVURULARI BAŞLADI!

SINAVA BAŞVURURKEN DİKKAT ETMEN GEREKENLER!



SINAVA KİMLER BAŞVURABİLİR?

2025-2026 öğretim yılında 2 yıllık ön-lisans, 4 yıllık lisans, açık öğretim bölümlerinde, özel yetenek sınavıyla öğrenci alan bölümlerde, Milli Savunma Üniversitesi'nde okumak isteyen tüm adaylar, 2025-YKS'ye başvuru yapmak ve sınavın ilgili oturumuna katılmak zorundadır.

SINAVA GİDERKEN YANINIZDA BULUNMASI GEREKENLER NELERDİR?

1. Sınav Giriş Belgesi
2. Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı veya Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya Geçerlilik Süresi Dolmamış Fotoğraflı Pasaportun Aslı

2025 YKS SINAV BAŞVURUSU NASIL YAPILACAKTIR?

Adaylar başvurularını, 6 Şubat 2025 tarihinden itibaren ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla veya bireysel olarak ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulamasından yapabilecektir. Ayrıca e-devlet şifresi olan adaylar, e-devlet veri tabanı üzerinden YKS başvurularını gerçekleştirebilirler. TC Kimlik Kartı fotoğrafı veya son 50 ay içerisinde herhangi bir başvuru merkezinden çekilmiş ve ÖSYM tarafından reddedilmemiş fotoğrafların sistemde bulunması zorunludur.

SINAV ÜCRETİ NASIL YATIRILACAK?

2025-YKS'ye başvurusunu yapan adaylar seçmiş oldukları oturumlara bağlı olarak sınav ücretlerini ÖSYM 2025 YKS Kılavuzunda belirtmiş olduğu bankalardan herhangi birine veya ÖSYM'nin internet sayfasında e-işlemler' de bulunan "ÖDEMELER" alanından kredi kartı veya banka kartı ile belirtilen tarihlere kadar yatıracaklardır.

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KISIMLAR

Ortaöğretimde, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersini almak zorunda olan tüm adaylar (İmam Hatip Okulları öğrencileri/mezunları dahil), bu seçeneği başvuruda işaretleyeceklerdir. Bu seçeneği seçen adaylar, sınavda sadece Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi sorularını cevaplayacak, ilave Felsefe/Felsefe Grubu sorularını cevaplamayacaktır.

YDT'YE GİRMEK İSTEYEN ADAYLAR

Bu alanda sınava gireceği yabancı dili işaretleyecektir. YDT'ye girmek istemeyen adaylar, bu alanı boş bırakacaklardır. YDT, Almanca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça dillerinde yapılacaktır. Her dil için ayrı soru kitapçığı bulunmaktadır ve YDT'de seçilen dilde kitapçık verilecektir.



BAŞVURU İŞLEMLERİ

BAŞVURU TARİHLERİ

6 ŞUBAT-3 MART
(ÜCRET ÖDEME İÇİN SON GÜN, 4 MART 2025)

GEÇ BAŞVURU TARİHİ

11-13 MART 2025
(SINAV ÜCRETİ, 11-13 MART 2025 TARİHLERİ ARASINDA ÖDENMELİDİR.)

SINAV BAŞVURU ÜCRETİ

TYT: 450,00 TL,
AYT : 450,00 TL,
YDT: 450,00 TL.

